徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	41029
	40420
	40529
	40518
	40617
	40826

	班級
	陳昕岑
	黃千祐
	黃婕瑜
	蕭亦偵
	黃千祐
	謝采彤

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40323
	40324
	40524
	40317
	41107
	40829

	班級
	黃婕瑀
	林芃妡
	陳亘慧
	張羽馨
	吳竫之
	陳采葳

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40416
	40420
	40317
	40518
	41107
	41029

	班級
	姚俐妤
	黃千祐
	張羽馨
	蕭亦偵
	吳竫之
	陳昕岑

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40822
	40524
	40718
	40124
	40324
	40323

	班級
	柯意謙
	陳亘慧
	張紫瑜
	謝佳妤
	林芃妡
	黃婕瑀

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
